11 per dispensationem sine praenot. denunciatio-  
nibus matrimonio uniti sunt Wesel  
Hendrick van Cuyperborch et Maria  
Herman van Haverlaer. Testes  
Theodorus Bink van Cuyperborch et Mei-  
nidas vander Cuyperborch.

13 Baptizata e Gega filia Henrici van Dams et Mar-  
gareta van Dams. Susceptores Ies van Dams  
et Aleidis van Dams testis Psenenna Helmeke

13 Baptizata Psenenna filia Bernardi Hinrichman  
et Joanne Hinrichman. Susceptores Ies van  
neloboff et Psenenna Meyers testis Aleidis  
Berrym.

14 Baptizatus Hermannus filius Joannis van de  
brug et Helena Coningum. Susceptores Henric  
Dulman et Psenenna vander mark.

16 Baptizata est filia illegitima Jois  
Gildemich van Mappes et Antje  
oukrents subceptoribus Jacobus  
Lan et Anna Jois

17 Baptizatus est Catharina filia Hen-  
rici Pater et Margareta sub-  
ceptoribus Joanne Henricus  
Marsius. Susceptor et Cisti-  
na Gooftlach.

15 Baptizatus Lambertus filius Traudini van  
Dremborg et Aleidis Blumers. Susceptor  
Geyorius van Delen. et Ger-  
tius van Dremborg.

20 Baptizatus Theodorus franciscus filius viderwall  
et Anna van Seppmich. Suscep. Engelbertus  
Tenkink et Gertius Hermanus van Ise. Testis  
Joannes Barents.

20 Baptizatus Hermannus filius Joannis van Dijn-  
bink et Psenenna Suscep. Bernardus Diek  
et Bernardus Spelberg. Testis Gertius Cuffen.

20 Baptizata Clara filia Bernardi van Osnabry  
et Catharina Suscep. Catharina Marschalck  
Hensken vrylt Testis Clara Iouls.

21 Baptizata e Anna filia Joannis Nink  
et Rodina granda. Suscep. Anna Jorri  
et Cyprianus Belton.

22 Baptizata e Hermannus filia Hermannus  
Arminichoff et Gega. Suscep. Anna Nink  
Christianus Valdsar. Testis Arian Othobrecht.

27 Baptizatus Gerardus filius viderwall  
et Angla. Suscep. Hermannus van Binsse  
et Anna Cuyperborch. Testis Aert  
Hermannus Schor.

27 Baptizatus e Albertus filius Bernardi Colke  
et Catharina Hornich. Suscep. Herman-  
us Derink. et Aleidis van Cuyff.  
Testis Jan Gerritsen.

27 Matrimonio uniti sunt Hermannus vinderwall  
et vinderwall Hermannus van Rassen testis  
vinderwall Joubert Conradus Hamme Cuyff  
et Gerardus vinderwall frater Dams. obitum  
fuit quod pater eam alteri promiserat. quia  
promissio filia unita fuit maritali.

28 Baptizata e Gertrudis filia Gerardi  
van Doru et Margaretha Suscep. Catharina  
Hensman. Hermannus Boumister.  
Juliana vinderwall.

29 Baptizata e Anna filia Martini Vincent  
et Anna francisci Suscep. Petrus vander  
Anna de Lacro.

29 Baptizata e catarina filia et filia Wilhelmi  
 mi Hampink et Wilhelmi. Suscep: Joes de  
 Linden. et Joanna Hampink. testis  
 Lamberta van Dyson